
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování závodní
preventivní péče

č. smlouvy DP: 001014 00 08
č. smlouvy Siemens: 159 0139.30 NZZ

Smluvní strany:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupený: personálním ředitelem na základě pověřeni ze

dne 2. 6. 2008 (viz příloha č. l)
lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha 1
č. účtu:
zapsán v OR: MS v Praze dne 11.7.1991, spis. zn.: Rg.: B 847
(dále jen ,,DP")

a

Siemens, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:

IČ
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo. účtu:
zapsán v OR:
(dále jen ,,SIEMENS")

Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00
ředitelem divize [ MO, a M

ekonomickým ředitelem l MO, oběma společně na základě plné
moci č. L/PM/130/10 ze dne 10. 03. 2010 (viz příloha č. 2)
00268577,
CZ00268577, plátce DPH,
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,

MS Praha, sp.zn.: Rg.: C 625

uzavirají v souladu s ustanovením § 40 odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, v¢ spojení s ustanovením § 516 odst. 1 téhož zákona, tento dodatek č. 1 (dále
jen ,,dodatek") ke Smlouvě o poskytování závodní preventivní péče uzavřené dne 17.12.2008 ve
smyslu ustanoveni § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva").



ČI. I
Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je změna místa výkonu závodní preventivní péče.

ČI. ll
Předmět dodatku

1. Ustanoveni či. Ill. (Místo výkonu závodní preventivní péče), odst. č. 2 smlouvy se ruší a
nahrazuje se nás|edujicím novým zněním:

2. Místem výkonu poskytování služeb dle ČI. // je Nestátní zdravotnické zař/zen/ - Dopravního
podniku hl. m. Prahy, akciová společnost:
depo Kačerov, Sliačská 1, Praha 4 tel. 222 672 887 a 222 672 889.

2. Ustanoveni ČI. IV. (Způsob zajištění závodní preventivní péče), odst. č. 2 se nahrazuje
následujkím novým zněním:

2. Poskytování závodní preventivní péče bude zajišťováno:
· lékaři v ordinacích na depu Kačerov,

· zaměstnancům registrovaným u lékaře NZZ DP - registruj/c/m lékařem.

3. Ustanoveni ČI. VI (Povinnosti DP), odst. č. 5 se nahrazuje nás[edujÍcÍm novým zněním:
5. Zaměstnanec, který bude za DP oprávněn jednat v rozsahu realizace této Smlouvy je

e-mail:

4. Ustanovení ČI. X (Závěrečná ustanoveni), odst. č. 2 se nahrazuje nás|edujÍcÍm novým zněním:

2. Zástupce DP k jednání o smluvních podmínkách je

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se nemění a zůstávají nadále
v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

3. Není-li pro jednotlivá ustanoveni tohoto dodatku stanoveno jinak, nabývá tento dodatek
platnosti a účinnosti dnem, ke kterému bude za obě smluvní strany podepsán. Nebude-li
podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným a účinným dnem podpisu
pozdějšího.

4. Smiuvni strany tímto prohlašujI, že obsah tohoto dodatku řádně zvážily, jeho celý text přečetly a
pochopily, a že jej uzavÍrajÍ o své vůli a za přiměřených, nikoli jednostranně nevýhodných
podmínek. Uvedené skutečnosti smluvní strany stvrzují svými podpisy.

l



Za Siemens, s.r.o.
V P,,,, d,,.

,,,,.

Jméno

Funkce ředitel divize l MO

na základě plné moci

Podpis

jméno

Funkce finan

na základě plné moci

Za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

V Praze dne·

Podpis

jméno
Funkce personální ředitel

na základě pověření

.., .


